Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 246/2001
Em, 19 de novembro de 2001.

AMARILDO CALENZANI, Vereador ao final firmado, no

uso de suas atribuições legais. Indica ao limo. Sr. Márcio Antunes, Secretário
Municipal de Obras e Serviços Urbanos, da seguinte necessidade;

Que providencie com a máxima urgência a recuperação da
Avenida Sabino Bemadi, estrada que liga às comunidades de Alto Pongal e Alto
Joeba, uma vez que, com as constantes chuvas que vêm ocorrendo, o estado da
referida avenida piorou muito, impossibilitando o tráfego no dias chuvosos.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2001.

AMARILDO CALEN

Vereador

Cimri loRiclwl ie iiciiieti • Q
PftOTOCOLO

«•.DMMOJ.. M,.J?
Amtiitié-tS 20 1 K l ZCDi

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS